

Výstavní panely - soupis prvků						
číslo položky	popis	cena za jednotku bez DPH	jednotka	počet jednotek	celková cena bez DPH	celková cena s 21 % DPH
1	stěnový modul 1000x2500mm (s přepážkou - pro zavěšování i přitloukání exponátů)	13 444,00 Kč	ks	72	967 968,00 Kč	1 171 241,28 Kč
2	povrchová fólie snímatelná oboustranná pro výšku modulu 2500mm	2 610,00 Kč	ks	72	187 920,00 Kč	227 383,20 Kč
3	rohový profil 40x40/1x90°, výška 2500mm, práškované lakování	5 252,00 Kč	ks	24	126 048,00 Kč	152 518,08 Kč
4	koncový profil/naklapávací lišta, výška 2500mm, práškované lakování	1 390,00 Kč	ks	27	37 530,00 Kč	45 411,30 Kč
5	clip pro nasazení koncového profilu (cca 6 ks pro výšku 2500mm)	32,00 Kč	ks	162	5 184,00 Kč	6 272,64 Kč
6	centrovací pero pro moduly výšky 2500mm	1 124,00 Kč	ks	48	53 952,00 Kč	65 281,92 Kč
7	modulová spojka spodní + horní (48 ks + 48 ks)	459,00 Kč	ks	96	44 064,00 Kč	53 317,44 Kč
8	úhlový držák deskový	917,00 Kč	ks	6	5 502,00 Kč	6 657,42 Kč
9	jednoduchá spojka svěrací, komplet, včetně úhlového držáku	1 629,00 Kč	ks	6	9 774,00 Kč	11 826,54 Kč
10	modulová spojka pro rohový profil 135°	493,00 Kč	ks	24	11 832,00 Kč	14 316,72 Kč
11	modulová spojka pro rohový profil 60°	493,00 Kč	ks	24	11 832,00 Kč	14 316,72 Kč
12	rohový profil 40x40/2x90°, výška 2500mm, práškované lakování	5 837,00 Kč	ks	12	70 044,00 Kč	84 753,24 Kč
13	rohový profil 40x40/1x90°-2x135°, výška 2500mm, práškované lakování	5 837,00 Kč	ks	12	70 044,00 Kč	84 753,24 Kč
14	rohový profil 40x40/1x135°, výška 2500mm, práškované lakování	5 252,00 Kč	ks	12	63 024,00 Kč	76 259,04 Kč
15	rohový profil 40x40/1x60°, výška 2500mm, práškované lakování	6 374,00 Kč	ks	12	76 488,00 Kč	92 550,48 Kč
16	rohový profil 40x40/90-180°/180-270°, výška 2500mm, práškované lakování	8 300,00 Kč	ks	12	99 600,00 Kč	120 516,00 Kč
17	manipulační a montážní příslušenství	37 230,00 Kč	komplet	1	37 230,00 Kč	45 048,30 Kč
18	doprava	65 000,00 Kč	komplet	1	65 000,00 Kč	78 650,00 Kč
	Celkem				1 943 036,00 Kč	2 351 073,56 Kč

Rozměrová tolerance dodávaných komponentů je +/- 10%. Veškeré moduly však musí být kompatibilní.

Dodávka bude rozdělena na dvě stejné části – ½ v barvě tmavší bílá matná a ½ v barvě střední šedá matná.

Zhotovitel provede zaškolení pracovníků objednatele.

V Opavě dne: 17.12.2024

Art Consultancy s.r.o.
MgA. Tomáš Skalík
jednatel